[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.02.2018 г. 								                                № 10

О присвоении адреса земельным участкам, расположенным на территории Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», распоряжением Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 12.05.2016 № 79 «О присвоении названий новым улицам в д. Лучеса Починковского района Смоленской области», Уставом Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области:

Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:234 площадью 1644 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 1
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:289 площадью 1640 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 7;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:256 площадью 1678 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 9;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:287 площадью 1816 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 11;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:257 площадью 1619 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 13;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:301 площадью 1522 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 15;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:296 площадью 1479 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 17;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:258 площадью 1446 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 19;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:297 площадью 1414 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 21;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:233 площадью 1899 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 2;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:299 площадью 1687 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 12;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:298 площадью 1604 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 14;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:291 площадью 1599 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 16;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:295 площадью 1509 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 18;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:288 площадью 1471 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 20;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:265 площадью 1528 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Яблоневая, участок № 22;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:231 площадью 1783 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 1;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:259 площадью 1591 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 3;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:260 площадью 1581 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 5;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:262 площадью 1669 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 9;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:263 площадью 1719 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 11;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:281 площадью 1565 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 13;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:282 площадью 1552 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 15;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:267 площадью 1549 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 17;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:268 площадью  1488 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 19;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:269 площадью 1452 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 21;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:270 площадью  1631 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 2;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:272 площадью 1538 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 4;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:277 площадью 1492 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 6;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:278 площадью 1555 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 8;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:279 площадью 1556 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 10;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:274 площадью 1488 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 12;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:271 площадью 1497 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 14;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:283 площадью 1465 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 16;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:264 площадью 1397 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 18;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:280 площадью 1324 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 20;
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0040101:266 площадью 1342 кв.м, расположенному в восточной части д. Лучесы Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Ленинское сельское поселение, д. Лучеса, ул. Глинки, участок № 22.
1. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области http://leninskoe.admin-smolensk.ru/.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Починковского района Смоленской области                                             А.И. Изаков
image1.png